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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

MRF24WG0MAT-I/RM

Pjesa e Numrit MRF24WG0MAT-I/RM Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Micrel / Microchip Technology Gjendja e stoqeve 4311 pcs stock

Përshkrim i produktit RF TXRX MOD WIFI TRACE ANT SMD Anije nga Hong Kong

datasheets MRF24Wx0Mx Quick Start Guide.pdf
MRF24WG0MA, MB Datasheet.pdf

Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 2.8V ~ 3.6V Përdorur IC / Pjesa -

seri - Serial Interfaces SPI

ndjeshmëri -95dBm Familja RF / Standard WiFi

protokoll 802.11b/g Fuqia - Dalja 18dBm

Paketa / Rasti 36-SMD Module Pako Tape & Reel (TR)

Temperatura e punës -40°C ~ 85°C Lloji i montimit Surface Mount

ulje DSSS, OFDM Madhësia e kujtesës -

frekuencë 2.4GHz Version firmware 310C

Shkalla e të dhënave 54Mbps Aktual - Transmetues 226mA ~ 237mA

Aktual - Pranimi 156mA Numri i produktit bazë MRF24WG0

Lloji i antenës Integrated, Trace

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future

2023/09/18

Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura

2023/04/5

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Specifikimet të MRF24WG0MAT-I/RM

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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https://al.global-ic.net/pdf-cc/mrf24wg0mb-i-rm.pdf
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https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://al.global-ic.net/news/Modular-systems-the-devil-s-in-the-embedded-detail
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
https://al.global-ic.net/news/Rohm-integrates-driver-with-GaN-hemt-to-remove-gate-voltage-woes
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W

	MRF24WG0MAT-I/RM
	Të marrë një kuotë  Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24 orësh përmes postës elektronike. Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek ju sa më shpejt të jetë e mundur. Të MARRë NJë KUOTë
	Specifikimet të MRF24WG0MAT-I/RM
	Lajme të ndërlidhura


